№25

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 11.02.2021 г. Усть-Илимск

О работе организаций дополнительного образования детей в
муниципальном образовании «Усть-Илимский район»

В соответствии с Протоколом заседания санитарно-противоэпидемической комиссии
при Правительстве Иркутской области от 08.12.2021 по вопросу «О мероприятиях,
направленных на недопущение распространения новой короновирусной инфекции COVID-19
на территории Иркутской области», руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Руководителям поэтапно возобновить работу учреждений дополнительного
образования детей в штатном режиме с 15 февраля 2021 года, с соблюдением всех
профилактических и противоэпидемических требований.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных

■А-